
 

Třída Třídní učitel přítomno počet žáků procent

1. I.A M.Lipenská 15 18 83,33%
2. II.A K.Chudová 14 20 70,00%
3. III.A D.Koschatzká 19 28 67,86%
4. IV.A S.Klepalová 9 11 81,82%
5. IV.B S.Válková 16 20 80,00%
6. V.A E.Krčmářová 15 22 68,18%
7. V.B B. Malíšková 15 23 65,22%
8. VI.A H.Kovaříková 21 21 100,00%
9. VI.B M.Bartoš 8 19 42,11%
10. VI.C J.Česnek 12 22 54,55%
11. VII.A P.Hetmer 7 14 50,00%

12. VII.B M.Boušková 8 19 42,11%
13. VII.C V.Bielka 9 20 45,00%
14. VII.D H.Vařáková 16 25 64,00%
15. VIII.A K.Hálová 15 19 78,95%
16. VIII.B P.Tomáš 17 23 73,91%
17. VIII.C L.Bernátková 4 16 25,00%
18. VIII.D L.Mikulková 11 19 57,89%
19. IX.A M.Běhulová 14 26 53,85%
22. IX.B M.Hradilová 14 23 60,87%
23. IX.C J.Mrkvičková 6 15 40,00%  

24. IX.D M.Miklík 2 19 10,53%

267 442 60,41%

Připomínky rodičů:

7.A časté příchody žáků 9.C do 7.A o přestávkách a nevhodné chování

Přítomnost žáků ze třídy 9.C by již měla být omezena díky mimořádným dozorům o přestávkách 

v této třídě.

7.B školní jídelna

Stravování ve školní jídelně a výběr z jídel by měl být vyřešen právě probíhající rekonstrukcí, 

která bude ukončena v září 2022.

8.B příprava na přijímací zkoušky z JČ a M

Příprava na přijímací zkoušky probíhá v rámci dělené výuky v hodinách M a ČJ.

SCIO testování 

Testování žáků ve škole je povinné (bezplatné) a probíhá přes ČŠI. Navíc se mohou žáci testovat 

také sami (za úhradu). Každé testování je přínosné pro zjištění znalostí nebo dovedností žáků 

a také pro porovnání s jinými žáky v rámci třídy, školy, kraje nebo i celé ČR.

8.C nevhodné chování - řešení s trenéry

Nevhodné chování se prioritně řeší se žáky samotnými a jejich zákonnými zástupci. V případě , 

že nenastane zlepšení, jsou informováni trenéři. Některé problémy však s trenéry řešit nelze 

 a musí se řešit pouze ve škole.

8.D školní výlet - vícedenní (za LVK)

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701
příspěvková organizace

Účast na třídních schůzkách - 25. dubna 2022 



Žádost zákonných zástupců bude projednána s třídní učitelkou.

výuka matematiky

Připomínky budou projednány s vyučujícím daného předmětu.

9.C chování a prospěch - řešení s hokejovým klubem a trenéry

Nevhodné chování se prioritně řeší se žáky samotnými a jejich zákonnými zástupci. V případě , 

že nenastane zlepšení, jsou informováni trenéři. Některé problémy však s trenéry řešit nelze 

a musí se řešit pouze ve škole. Co se týká informací o prospěchu, určitě bychom se opět rádi 

Ve Zlíně dne 2.5.2022 Mgr. Jana Kříčková, v.r.

ředitelka školy

vrátili do let minulých, kdy se trenérům zasílali čtvrtletně přehledy o prospěchu žáků v klubech. 



 



vrátili do let minulých, kdy se trenérům zasílali čtvrtletně přehledy o prospěchu žáků v klubech. 


